
Uchwała nr LII/382/2022 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 31 marca 2022 roku 
 

w sprawie: wskazania wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych na terenie 
Gminy Aleksandrów Łódzki usytuowanych w ciągu dróg powiatowych 

  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2022 r. poz. 559 zm.: Dz.U z 2022 r., poz. 583 ) w związku z art.15 ust.1 pkt.6 i ust.2 ustawy 
z dnia 16 grudnia 2010 r., o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1371; 
zm.: Dz. U. z 2011 r. Nr 5, poz. 13 oraz z 2021 r. poz. 2445)) oraz na podstawie art.20f pkt1 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r., o drogach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376; zm.: Dz. 
U. z 2021 r. poz. 1005 i poz. 1595 oraz z 2022 r., poz. 32) 
 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

 
§1.Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców wskazuje się wstępną lokalizację nowych przystanków 

komunikacyjnych na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki usytuowanych w ciągu dróg 
powiatowych: 

  
1) Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada 22; 
2) Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada/Twardowskiego; 
3) Aleksandrów Łódzki, 11 Listopada 134/Działki; 
4) Wola Grzymkowa (naprzeciwko pos. 1A); 
5) Aleksandrów Łódzki, ul. Wolska 55, (dz. nr ewid. 154/2, obręb A-10).  
  

 
§2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§3. Uchwała podlega przekazaniu do zarządcy drogi powiatowej – Starostwa Powiatowego                     

w Zgierzu. 
 
§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


